



## CPIN Holding ApS

Grumstrupsvej 22  
2900 Hellerup  
CVR-nr. 37398675

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
10.06.2022

---

**Christoffer Nylandsted**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

CPIN Holding ApS

Grumstrupsvej 22

2900 Hellerup

CVR-nr.: 37398675

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Christoffer Nylandsted, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er investering i virksomheder.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 36.844.778 kr.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre eksterne omkostninger		(24.711)	(7.500)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(24.711)</b>	<b>(7.500)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		36.533.189	162.983
Andre finansielle indtægter	1	439.703	225.566
Andre finansielle omkostninger		(15.519)	(95)
<b>Resultat før skat</b>		<b>36.932.662</b>	<b>380.954</b>
Skat af årets resultat		(87.884)	3.162
<b>Årets resultat</b>		<b>36.844.778</b>	<b>384.116</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		113.000	0
Overført resultat		36.617.378	384.116
<b>Resultatdisponering</b>		<b>36.844.778</b>	<b>384.116</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	2.272.165
Andre værdipapirer og kapitalandele		35.574.282	0
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>35.574.282</b>	<b>2.272.165</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>35.574.282</b>	<b>2.272.165</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		105.000	0
Tilgodehavende skat		0	4.312
<b>Tilgodehavender</b>		<b>105.000</b>	<b>4.312</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.519.551</b>	<b>103.006</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.624.551</b>	<b>107.318</b>
<b>Aktiver</b>		<b>39.198.833</b>	<b>2.379.483</b>



**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	2.062.666
Overført overskud eller underskud		38.894.603	214.559
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	0
<b>Egenkapital</b>		<b>39.049.003</b>	<b>2.317.225</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		58.258	58.258
Skyldig skat		83.572	0
Anden gæld		8.000	4.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>149.830</b>	<b>62.258</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>149.830</b>	<b>62.258</b>
<b>Passiver</b>		<b>39.198.833</b>	<b>2.379.483</b>

Eventualforpligtelser

3

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	40.000	2.062.666	214.559	0	0
Effekt af virksomhedssalg o.l.	0	(2.062.666)	2.062.666	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	0
Årets resultat	0	0	36.617.378	113.000	114.400
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>38.894.603</b>	<b>0</b>	<b>114.400</b>

	I alt kr.
Egenkapital primo	2.317.225
Effekt af virksomhedssalg o.l.	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	(113.000)
Årets resultat	36.844.778
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>39.049.003</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Dagsværdireguleringer	434.703	0
Øvrige finansielle indtægter	5.000	225.566
	<b>439.703</b>	<b>225.566</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	173.088	0
Tilgange	0	35.139.579
Afgange	(173.088)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>35.139.579</b>
Opskrivninger primo	2.099.077	0
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(2.099.077)	0
Dagsværdireguleringer	0	434.703
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>434.703</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>35.574.282</b>

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
